PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 06 сентября 2010 года                                                                                          № 82
п.Нижнесортымский
	О внесении изменения в

 решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 03.02.2010г. № 53 «Об утверждении Положения о порядке участия граждан в обсуждении проекта устава сельского поселения Нижнесортымский, проекта решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского  поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский  от 03.02.2010г. № 53 «Об утверждении Положения о порядке участия граждан в обсуждении проекта устава сельского поселения Нижнесортымский, проекта решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Нижнесортымский» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 19.10.2005г. № 2 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта устава, проекта по внесению изменений и дополнений в устав поселения», от 04.05.2008г. № 67 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 19 октября 2005 года № 2 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта устава, проекта по внесению изменений и дополнений в устав поселения».

2. Администрации сельского  поселения  Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль  за  выполнением   решения   возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления и законодательства Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

	Глава сельского поселения Нижнесортымский
	                                         П.В. Рымарев